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Kryształowe dzieci
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Producent Studio Astropsychologii

Autor Doreen Virtue

Opis produktu
Dr Doreen Virtue osiągnęła znaczącą pozycję na polskim rynku literatury psychologicznej i ezoterycznej. Stało się to dzięki
takim głośnym książkom, jak „Dzieci Indygo”, „101 Aniołów” oraz „101 Wróżek”. Wkrótce ukażą się kolejne. Wszystkie
wymienione książki wydało Studio Astropsychologii.
Uwagę zwraca fakt, że Doreen Virtue jest parapsychologiem i osobą jasnowidzącą. Te zdolności przekazywane są w jej
rodzinie. Doreen jest metafizykiem w czwartym pokoleniu. Uzyskała też klasyczne wykształcenie psychologiczne i pracowała z
młodzieżą uzależnioną. Jest autorką kilkunastu książek o tematyce psychologicznej i ezoterycznej, które zostały
przetłumaczone na wiele języków świata. Swoje seminaria i warsztaty prowadzi między innymi w USA, Anglii i Australii. Jej
nowatorskie koncepcje, dotyczące Nowych Generacji Dzieci, przyciągają licznych słuchaczy i uczestników.
Badacze, psychologowie, przedstawiciele nauk ezoterycznych w latach 90-tych ubiegłego wieku zwrócili uwagę na niezwykłe
cechy nowego pokolenia dzieci. Pierwszej, wyróżniającej się grupie nadano nazwę Dzieci Indygo. To określenie wiązało się z
charakterystyczną, niebieską aurą, która otaczała te małe istoty. Dzieci Indygo były pionierami i wojownikami, którzy przy
pomocy duchowych środków mieli oczyścić otoczenie z negatywnych energii i przygotować ludzkość do wkroczenia w Erę
Wodnika.
Doreen Virtue zaobserwowała, że od roku 1995 zaczęli pojawiać się na Ziemi przedstawiciele nowej generacji, nazwanej przez
nią Dziećmi Kryształowymi (lub „Kryształami”).
Te dzieci mają szereg charakterystycznych cech:

Duże oczy o charakterystycznym spojrzeniu
* Żywo przejawiają swoje uczucia
* Stosunkowo późno zaczynają mówić
* W komunikacji używają telepatii
* Są wypełnione miłością
* Mają żywe połączenie z naturą i ze zwierzętami
* Wykazują zdolności uzdrowicielskie
* Umieją posługiwać się kryształami i szlachetnymi kamieniami
* Mają częste kontakty aniołami i duchowymi przewodnikami
* Mogą mieć wspomnienia z poprzednich wcieleń

Wymienione cechy autorka omawia w poszczególnych rozdziałach książki. Doreen uważa, że Kryształowe Dzieci zainspirowały
ją do napisania książki, zwracając się do niej w tej sprawie na drodze telepatii.
Virtue przeprowadziła wywiady z rodzicami i dziadkami Kryształowych Dzieci. Książka opiera się na rzetelnym materiale
informacyjnym i na licznych przykładach zachowań Kryształów.
Pod wpływem lektury książki budzi się nadzieja, że dzięki nowym pokoleniom niezwykłych dzieci stanie się możliwe na naszej
planecie życie szczęśliwe, przesycone miłością i pokojem. Komunikacja zaś będzie opierać się na intuicji i języku serca.
Dzięki tej książce będziesz mógł sprawdzić czy twoje dziecko, a może dziecko twego sąsiada zaliczyć można do grona cennych
Kryształów. Tak wiedza jest niezbędna, by móc tym dzieciom zapewnić właściwą opiekę i wychowanie.
Książka ważna i niezbędna dla każdego rodzica, wychowawcy, terapeuty oraz nauczyciela.

liczba stron: 192
format: B6
oprawa: broszurowa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.fraida.pl/krysztalowe-dzieci-p-2542.html
http://www.tcpdf.org

